Pos

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036

037
038
039
040
041
042
043

No
40
87

117
9

HINO HARD ENDURO 2025 FHOME #&&YUYILE

Class Team
G-NET F— LR—AERIFIR
G-NET _EJNTRIALwithERS
G-NET basist auto with MIT
G-NET F—LAZDavy

64 ‘T WORLD Beta strastrading

66
75
102
3
85
83
110
4
26
21
100
27
12
25
18

G-NET KTM#Z ifiwithH 5z
G-NET k' sL—<2 5 koei

:T WORLD BB

G-NET HLRavH LAk

TWORLD /8T I\R¥—

G-NET EFILIDH)R
G-NET HLTDE
G-NET DRS

G-NET F5TU X

T WORLD 7Rw=(FI=o<HT
TWORLD E£hriayrias
‘T WORLD X L ><iRCDBI

G-NET =JL—2 %

ETE=Eh FEBER

G-NET K'sL—2 2% koei wi

34 TWORLD HHARE—E—H A

51
58
31
17
109
95
56
46
16
62
121
55
116
113
22

13
78
29
74
28
33

G-NET XF%7 27—V

‘T WORLD 3Kracing—z£&
‘T WORLD #1HE SRC @ B¥#

G-NET A /\NFE—4H—X
G-NET Do5b—19"

T WORLD - (XL oFv—_&T

G-NET RO XHL—

ETS=EF AHI=E+E

G-NET Fg£E =racing

‘T WORLD

G-NET #f1E 8D

G-NET Tokyo Offroad
G-NET #%#H&F—LATG
G-NET F—LXKAOZA
G-NET gH55E

G-NET [XICkL—P P &
G-NET 7KJ

G-NET TEAM Polabear
G-NET Tokyo Offroad
G-NET RTI&F &

G-NET (&2

86 :T WORLD OKANIVA RACING(

Rider
=Y
KIRIEE
[R A
FIERE
AFH &

=A1TALA
HHhA =bot
AEEA
AD/tac
BESLHHA
OF
1L & 35A
7545

T ke
—ayy

| EE K&
X4
FHAEEA
INIFEXR
f=D2%
BEMITA
(OIF3
UTKER
HoKA

Phil Bradshaw
TAT—5—
X%
REEDIS
ALY
ERAE
H g
FRHR—
Mark
—y—
VoL vA
L 5Tq

-~

-

Lap Total Time

004
004
004
004
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

002
002
002
002
002
002
002

2:39:34
2:44:23
2:46:43
3:01:29
2:20:54
2:50:07
3:04:28
3:24:53
3:26:32
3:28:03
3:29:35
3:33:55
3:42:45
3:43:25
3:51:34
3:59:36
1:14:01
1:17:09
1:26:36
1:28:42
1:29:17
1:29:22
1:31:50
1:42:21
1:43:36
1:45:30
1:47:04
1:47:35
1:48:54
1:50:09
1:51:24
1:53:07
1:53:19
1:53:43
1:54:14
1:54:35

1:55:53
1:57:30
1:57:55
1:58:25
1:59:27
1:59:58
2:00:03

Best Time

0:26:18
0:22:23
0:23:12
0:31:13
0:33:12
0:32:41
0:33:43
0:47:32
0:37:57
0:42:10
0:48:17
0:35:22
0:45:47
0:44:59
0:46:03
0:34:54
0:29:50
0:37:50
0:39:57
0:39:06
0:39:51
0:35:16
0:45:24
0:40:42
0:48:11
0:48:15
0:40:55
0:53:03
0:53:07
0:54:16
0:52:24
0:49:47
0:50:49
0:56:05
0:39:49
0:50:30

0:47:55
0:42:36
0:54:46
0:46:58
0:46:37
0:57:33
0:51:16



Pos

044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072

073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093

No

49
104
48
77
108
38
71
107

15
20
14
39

82
119
91

60
61
41
69
80
47
101
105

35
122

90
114
23
10
6
81
19
99
97
44
79

63 ETS=Fh 5—TLKFE*

94
73
11
106

115
30
70
93

Class Team
G-NET BBH]

G-NET A 76 0&

G-NET RS0 —UR
G-NET EwHIIRAL— Y
‘TWORLD [FATHNI—L

‘T WORLD
TWORLD RhL2ITH=wY
G-NET F—LKOZA
G-NET F—LKOZA
G-NET FIH{EZED

G-NET HHRE—4—H 4

G-NET etwas
G-NET

G-NET WatanohaED&Ponyo
G-NET 3K Racing with YY#k
G-NET K's Racing
G-NET TRI+StarstradingRT
G-NET Motto'Ride

G-NET
G-NET RAC

G-NET 28Racing
G-NET 7Zz—ZwithRUN RUN

G-NET

G-NET Motto''Ride

G-NET F—LTJ—0Ow%
G-NET ALiRavHILEk
G-NET F1HESRC

G-NET QY37

G-NET

G-NET SEYAF v AJL
G-NET HHRE—HF—H A
G-NET PSTT/—&HBAH=Z
ETS=%hk FIHESRC

G-NET BERHMEE

T WORLD Motto!'Ride

G-NET hHTT4RT7 Y57
G-NET F—LKOSA
G-NET 5 0A1d

G-NET
G-NET

G-NET

G-NET 3KL—> 4
G-NET BT BRI LY
G-NET FUNAI RACING@RM
76 ETS=Eb HLTDE

G-NET K'sL—L 25 &F)L
G-NET H ATDE

G-NET F1HESRC

G-NET L5z ==

Rider
AANAR
RICK
WkEE
TJoTY
R X
HAF
h—Ry
FTAREEE
TATSUJI
hajish
<Culh
EXxXa

=B

=5
el
DAIGE %A

*TA IR
&

=3

[0RY)
RAFR
SLORIDE
1003
-d-_
sl
=D&
ARES
20
Sy
oE

OGAF ¥+
L

ay

EE &
IT4—
MHEE
BU2bvA
WEE= 1L
JIID
MIYAMASA
Ty
FHFIFHE
X
L)
rot YoYel
taku
ZYUt-T
AHN OF
A7RKVO
=%

ALY

JJ

BHSR

Lap Total Time

002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
001
001
001
001
001
001
001
001

2:00:16
2:00:41
2:02:08
2:02:19
2:04:19
2:04:24
2:05:35
2:09:03
2:11:35
2:15:30
2:23:32
2:24:51
2:26:13
2:29:47
2:30:22
2:31:24
2:32:12
2:32:49
2:34:07
2:34:12
2:35:11
2:35:43
2:49:42
2:52:19
2:55:21
2:57:18
3:08:58
3:10:09
3:12:57

3:14:41
3:15:22
3:15:53
3:23:18
3:23:23
3:24:03
3:31:57
3:38:10
3:39:00
3:39:46
3:40:56
3:41:34
3:43:43
1:02:38
1:27:45
1:38:13
1:41:59
2:21:30
2:23:15
2:31:19
2:35:16

Best Time

0:57:16
0:42:59
0:49:23
0:51:55
0:54:57
1:01:48
0:58:25
0:51:05
0:51:00
0:57:15
0:59:07
1:02:43
1:01:56
1:03:29
1:09:35
0:53:04
0:58:11
1:11:43
1:06:08
0:57:33
1:16:18
1:14:41
0:57:01
1:03:51
0:57:35
1:12:19
1:05:40
0:47:17
1:10:30

1:11:52
1:23:14
1:37:54
1:15:16
1:35:53
1:26:13
1:15:02
1:12:13
1:41:57
1:40:37
1:23:49
1:43:02
1:03:52
1:02:38
1:27:45
1:38:13
1:41:59
2:21:30
2:23:15
2:31:19
2:35:16



Pos No Class Team Rider Lap Total Time Best Time

094 67 G-NET EMATISHER <J/ORST 001 2:35:25 2:35:25
beh

095 111 G-NET kLwHRAF—Y = N 001 2:35:58 2:35:58

096 118  G-NET IKUMA 001 2:37:00 2:37:00

097 52  G-NET Cham Racing LABHA 001 2:37:30 2:37:30

098 37 G-NET #ARHED#EER wa&E 001 2:40:08 2:40:08

099 84 G-NET Fhe 001 2:45:05 2:45:05

100 2 G-NET FIHESRC FAaT— 001 2:52:43 2:52:43

101 120 G-NET 4S5 59 =wia 9379 001 3:00:23 3:00:23

102 98 G-NET NTB25 Fh/ 001 3:14:48 3:14:48

103 36 G-NET HFATA 001 3:38:03 3:38:03

104 96 G-NET g5 pAh5 TUoFHLKA 001 3:41:18 3:41:18

105 103 ETE=FE+ L3 PA 001 3:42:24 3:42:24

106 50 ET= =%k LEDA 001 3:42:29 3:42:29

107 24 ETE=%b+ F— L AEZirc BA=F, 001 3:45:38 3:45:38

108 89 G-NET p5> 3 —/\—RC Bk 001 3:45:49 3:45:49

109 88  G-NET TAT=%5 001 3:58:07 3:58:07

110 43 ETS=Eh NABRAT 001 4:00:01 4:00:01

DNF 32 G-NET BBH o)

DNF 42 G-NET KZHII4 O EUN

DNF 45 G-NET K's Racing Koei N

DNF 53  G-NET THYS

DNF 54  G-NET 3K Racing MAEXBE

DNF 57 GNET AL—SHAqa—¢EFY vYHIIUD

DNF 59 G-NET IXHFL—>>Y  HFIRAMON

DNF 65 G-NET {7471+ H R —

DNF 68 G-NET ZZ—=RwithRUN RUN 7 —/\/%

DNF 72 ETR=Eh EZAM

DNF 92 G-NET SBiH{EZE TR

DNF 112  G-NET EEH ksbL—>2% ko Ep—A




