

HINO HARD ENDURO 2025 春の陣 総合リザルト

Pos	No	Class	Team	Rider	Lap	Total Time	Best Time
001	40	G-NET	チームベータ飯塚IR	ロッシ高橋	004	2:39:34	0:26:18
002	87	G-NET	上州TRIALwithモトシ	大塚正恒	004	2:44:23	0:22:23
003	117	G-NET	basist auto with MIT	原田皓太	004	2:46:43	0:23:12
004	9	G-NET	チームミワコング	西川輝彦	004	3:01:29	0:31:13
005	64	ET WORLD	Beta strastrading	石戸谷 蓮	003	2:20:54	0:33:12
006	66	G-NET	KTM杉並withかふえ	岡	003	2:50:07	0:32:41
007	75	G-NET	k'sレーシングkoei	膝神	003	3:04:28	0:33:43
008	102	ET WORLD	BB団	エンドレ	003	3:24:53	0:47:32
009	3	G-NET	ガレ沢コンサルタント	なおき	003	3:26:32	0:37:57
010	85	ET WORLD	ジパングハスキー	ユージ	003	3:28:03	0:42:10
011	83	G-NET	野山のウリボウ	松方	003	3:29:35	0:48:17
012	110	G-NET	ガムテの会	コテツ	003	3:33:55	0:35:22
013	4	G-NET	DRS	まっちゃ	003	3:42:45	0:45:47
014	26	G-NET	ドラゴンズ	たろけんくん	003	3:43:25	0:44:59
015	21	ET WORLD	ホマニぱにっくクリエ	サカオニbot	003	3:51:34	0:46:03
016	100	ET WORLD	モトショップシロタ	本間岳人	003	3:59:36	0:34:54
017	27	ET WORLD	ストレンジiRCDBI	AD/tac	002	1:14:01	0:29:50
018	12	G-NET	ニワレーシング	おさむちゃん	002	1:17:09	0:37:50
019	25	ETミニモト	岡島家	こうき	002	1:26:36	0:39:57
020	18	G-NET	K'sレーシング.koei wi	山崎 貴弘	002	1:28:42	0:39:06
021	34	ET WORLD	ササベモーターサイ	ウラタ	002	1:29:17	0:39:51
022	51	G-NET	スナケンワークス	工藤幹尚	002	1:29:22	0:35:16
023	58	ET WORLD	3Krcing-z会	ニコサン	002	1:31:50	0:45:24
024	31	ET WORLD	和田屋 SRC @ 白井	岡庭大輔	002	1:42:21	0:40:42
025	17	G-NET	カワハギモーターズ	キノシタ	002	1:43:36	0:48:11
026	109	G-NET	つっちーず	戸井田颯人	002	1:45:30	0:48:15
027	95	ET WORLD	塩っぱレンジャー&ご	小川綾太	002	1:47:04	0:40:55
028	56	G-NET	ポンズガレージ	たつや	002	1:47:35	0:53:03
029	46	ETミニモト	白井ミニモト会	おかけん	002	1:48:54	0:53:07
030	16	G-NET	南無三racing	ゆうま	002	1:50:09	0:54:16
031	62	ET WORLD		ひで太郎	002	1:51:24	0:52:24
032	121	G-NET	林道部	おっくん	002	1:53:07	0:49:47
033	55	G-NET	Tokyo Offroad	Phil Bradshaw	002	1:53:19	0:50:49
034	116	G-NET	橘組&チームATG	ディアラー	002	1:53:43	0:56:05
035	113	G-NET	チーム矢口さん	ばる	002	1:54:14	0:39:49
036	22	G-NET	白井5軍	脱走兵のこう へい	002	1:54:35	0:50:30
037	13	G-NET	ぽによレーシング&	岩鬼 久重	002	1:55:53	0:47:55
038	78	G-NET	アドブ	奥 卓也	002	1:57:30	0:42:36
039	29	G-NET	TEAM Polabear	ナベポー	002	1:57:55	0:54:46
040	74	G-NET	Tokyo Offroad	Mark	002	1:58:25	0:46:58
041	28	G-NET	RT悠平会	ニッシー	002	1:59:27	0:46:37
042	33	G-NET	はだエブ	ひるちゃん	002	1:59:58	0:57:33
043	86	ET WORLD	OKANIVA RACING(ニシム・ラディ ン	002	2:00:03	0:51:16

Pos	No	Class	Team	Rider	Lap	Total Time	Best Time
044	49	G-NET	BB団	カズハイド	002	2:00:16	0:57:16
045	104	G-NET	オプチャ會	RICK	002	2:00:41	0:42:59
046	48	G-NET	スナケンワークス	砂永洋宣	002	2:02:08	0:49:23
047	77	G-NET	ビックマウスレーシ	ブンブン	002	2:02:19	0:51:55
048	108	ET WORLD	ぽんずがれーじ	ポンズ	002	2:04:19	0:54:57
049	38	ET WORLD		カメダ	002	2:04:24	1:01:48
050	71	ET WORLD	ストレンジテクニッシ	カーボン	002	2:05:35	0:58:25
051	107	G-NET	チーム矢口さん	ずんだもち	002	2:09:03	0:51:05
052	8	G-NET	チーム矢口さん	TATSUJI	002	2:11:35	0:51:00
053	15	G-NET	子猫俱樂部	hajiめ	002	2:15:30	0:57:15
054	20	G-NET	ササベモーターサイ	ぐらぐら	002	2:23:32	0:59:07
055	14	G-NET	etwas	ビスコ	002	2:24:51	1:02:43
056	39	G-NET		貴	002	2:26:13	1:01:56
057	7	G-NET	WatanohaED&Ponyo	みやけ	002	2:29:47	1:03:29
058	82	G-NET	3K Racing with YY林	DAIちゃん	002	2:30:22	1:09:35
059	119	G-NET	K's Racing	オオクボ	002	2:31:24	0:53:04
060	91	G-NET	TRI+StarstradingRT	冬	002	2:32:12	0:58:11
061	5	G-NET	Motto!!Ride	ひいろ	002	2:32:49	1:11:43
062	60	G-NET		袋井将史	002	2:34:07	1:06:08
063	61	G-NET	RAC	SLORIDE	002	2:34:12	0:57:33
064	41	G-NET	28Racing	1003	002	2:35:11	1:16:18
065	69	G-NET	な一家withRUN RUN	すー	002	2:35:43	1:14:41
066	80	G-NET		おさじ	002	2:49:42	0:57:01
067	47	G-NET	Motto!!Ride	たつき	002	2:52:19	1:03:51
068	101	G-NET	チームワーロック	石原悟志	002	2:55:21	0:57:35
069	105	G-NET	ガレ沢コンサルタント	クロ	002	2:57:18	1:12:19
070	1	G-NET	和田屋SRC	ミウラ	002	3:08:58	1:05:40
071	35	G-NET	のりずんず	つき	002	3:10:09	0:47:17
072	122	G-NET		OGAチャンネル	002	3:12:57	1:10:30
073	90	G-NET	SEYAチャンネル	シュン	002	3:14:41	1:11:52
074	114	G-NET	ササベモーターサイ	笹部 徹	002	3:15:22	1:23:14
075	23	G-NET	PSエディー&白井ミ	エディー	002	3:15:53	1:37:54
076	10	ETミニモト	和田屋SRC	和田屋	002	3:23:18	1:15:16
077	6	G-NET	秩父林道部	おびっちゃん	002	3:23:23	1:35:53
078	81	ET WORLD	Motto!!Ride	微糖たけし	002	3:24:03	1:26:13
079	19	G-NET	中野テディベアクラブ	川D	002	3:31:57	1:15:02
080	99	G-NET	チーム矢口さん	MIYAMASA	002	3:38:10	1:12:13
081	97	G-NET	せやちゃんねる	アシツ	002	3:39:00	1:41:57
082	44	G-NET		丹羽秀樹	002	3:39:46	1:40:37
083	79	G-NET		さく	002	3:40:56	1:23:49
084	63	ETミニモト	ちーむ太平洋	ム(シケ)ラ	002	3:41:34	1:43:02
085	94	G-NET		わあわわ	002	3:43:43	1:03:52
086	73	G-NET	3Kレーシング	taku	001	1:02:38	1:02:38
087	11	G-NET	おさむ塾見習い	えりたて	001	1:27:45	1:27:45
088	106	G-NET	FUNAI RACING@RM	石田トシュキ	001	1:38:13	1:38:13
089	76	ETミニモト	ガムテの会	カボKVO	001	1:41:59	1:41:59
090	115	G-NET	K'sレーシング&ギル	たろ	001	2:21:30	2:21:30
091	30	G-NET	ガムテの会	カワ	001	2:23:15	2:23:15
092	70	G-NET	和田屋SRC	JJ	001	2:31:19	2:31:19
093	93	G-NET	山遊亭	汚れSR	001	2:35:16	2:35:16

Pos	No	Class	Team	Rider	Lap	Total Time	Best Time
094	67	G-NET	豊洲魚市場林道部	マグロ屋タケちゃん	001	2:35:25	2:35:25
095	111	G-NET	トレックスports	青木宣篤	001	2:35:58	2:35:58
096	118	G-NET		IKUMA	001	2:37:00	2:37:00
097	52	G-NET	Cham Racing	しぶちゃん	001	2:37:30	2:37:30
098	37	G-NET	秩父HED林道部	山口竜	001	2:40:08	2:40:08
099	84	G-NET		まちや	001	2:45:05	2:45:05
100	2	G-NET	和田屋SRC	キタマー	001	2:52:43	2:52:43
101	120	G-NET	グランテクニッシュ	グラテク	001	3:00:23	3:00:23
102	98	G-NET	NTB25	ナカノ	001	3:14:48	3:14:48
103	36	G-NET		石和田さん	001	3:38:03	3:38:03
104	96	G-NET	せやちゃんねる	アンチガレよん	001	3:41:18	3:41:18
105	103	ETミニモト		しもやん	001	3:42:24	3:42:24
106	50	ETミニモト		しもやん	001	3:42:29	3:42:29
107	24	ETミニモト	チーム月曜会irc	酒オニ子。	001	3:45:38	3:45:38
108	89	G-NET	トランシーパーRC	カトウ	001	3:45:49	3:45:49
109	88	G-NET		でんたろう	001	3:58:07	3:58:07
110	43	ETミニモト		カメちゃん	001	4:00:01	4:00:01
DNF	32	G-NET	BB団	さった			
DNF	42	G-NET	K塾日立ゲロ部	キム爺			
DNF	45	G-NET	K's Racing Koei	小唄			
DNF	53	G-NET		むちゆう			
DNF	54	G-NET	3K Racing	桐生支部長			
DNF	57	G-NET	ガレージサイコーとナグ	ヤザワエンジ			
DNF	59	G-NET	ゴマ団子レーシング	サチコRAMON			
DNF	65	G-NET	行け行け団	齋藤祥一			
DNF	68	G-NET	な一家withRUN RUN	なーパパ			
DNF	72	ETミニモト		まるじ			
DNF	92	G-NET	男汁倶楽部	汁長			
DNF	112	G-NET	熊谷 k.sレーシング ko	ぎゃーさん			